
 
 

 
 

 
 

Rep. n. 751/2019 Prot. n. 31191 del 18/07/2019 
 
Anno 2019 tit. VI cl. 8 fasc. 2.3 

 
LA RETTRICE 

 
VISTA la legge n. 240/2010; 
VISTO il vigente Statuto di Ateneo ed in particolare l’art. 37, rubricato “Centri di Eccellenza”; 
VISTO il regolamento per il funzionamento del Centro di Eccellenza DEWS; 
VISTO il verbale del Consiglio di Eccellenza del Centro DEWS n. 38 del 12.07.2019; 

DECRETA 

 
ART. 1 

 
La Prof.ssa Elena De Santis è nominata Direttrice del Centro di Eccellenza DEWS (Design methodologies 
for Embedded controllers, Wireless interconnect and Systems-on-chip) a far data dal presente 
provvedimento, per la durata di tre anni accademici e fino a 30/09/2021. 
 
             
                   F.to La Rettrice 

      Prof.ssa Paola Inverardi 
 
 
L’Aquila, 18 luglio 2019. 

 
 
 
 
 Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 
nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 
sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 
competente. 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Segreteria Unica  della Rettrice e del Direttore Generale    tel. +390862432030 
Palazzo Camponeschi, Piazza Santa Margherita 2, 67100 L’Aquila    p.iva cod. fisc. 01021630668 
Mail: rettrice@univaq.it;it posta certificata: rettore@pec.univaq.it    www.univaq.it 

mailto:rettrice@univaq.it
mailto:rettore@pec.univaq.it

